
　　いずみの森義務教育学校周辺にお住まいの皆様

郡 リ ー ス 株 式 会 社

八 王 子 市 教 育 委 員 会

【お問合せ先】

（本工事に関すること）

郡リース株式会社 八王子市教育委員会学校教育部

　　 　日頃より、地域の皆様には本市教育行政にご理解とご協力を賜り、厚く御申し上げます。

　　　 この度、新校舎を2学期から使用開始することに伴い、仮設で使用していました旧第三中学校校舎の

　　解体工事を実施いたします。工事期間中は皆様にご迷惑をお掛けすることもありますが、細心の注意を

　　払って施工いたしますので、何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。

　 　　なお、本工事についてご不明な点がございましたら、恐れ入りますが、下記担当者までご連絡下さい。

担当：森、村野

令和２年（2020年）７月

（整備事業に関すること）

学校複合施設整備課

電話：042-620-7475（直通）

　　　　　　解体工事のお知らせ（旧第三中学校仮設校舎）

電話：03-3403-8585

担当：犬童、長谷川



■工事件名：八王子市立いずみの森小中学校仮設校舎解体工事

■工事場所：東京都八王子市子安町二丁目３０番１号

■施工会社：郡リース株式会社

■工事期間：令和２年（2020年）８月４日から令和２年（2020年）１０月３１日（予定）

■原則として作業時間は8：00～18：00といたします。

　交通事情、作業の都合上やむを得ない事情（重機搬出入・緊急時等）により、上記時間以外に作業を行う

　場合があります。

■日曜日・祝日は原則として作業を行いません。ただし台風・強風・豪雨・地震等やむを得ない事由により、

　点検、緊急作業、また騒音・振動を伴わない作業等を行う場合があります。

■作業状況に合わせて交通誘導員を配置して対応いたします。

■スクールゾーンによる規制のため7：30～9：00まで搬出入車両等の通行はいたしません。

■登下校時間に配慮すると共に、安全運転を徹底し、第三者災害が発生しないように努めます。

案内図

車両搬出入計画

配置図

工事概要

作業時間

16号線

■解体対象物
解体工事場所
八王子市いずみの森小中学校仮設校舎

【搬出入ゲート】 主に小型車

【搬出入ゲート（メイン）】
主に大型車両・クレーン

・屋外工作物、外構
ネットフェンス・北側キャスターゲート・防球ネットは残置

・建物３棟（仮設校舎南棟・北棟、仮設体育館）


